2023年２月10日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ゼ ッ ト ン

代 表者名  代表取締役社長 鈴木 伸典

（コード番号：3057 名証ネクスト市場）

問い合せ先  財 務 経 理 部 長  森  充

電 話番号  0 3 - 6 4 1 6 - 4 8 2 0 （ 代 表 ）

中期事業計画「zetton VISION 23 to 26 ～Road to 2030～」の策定に関するお知らせ

当社は、2030 年の姿を描きながら、マイルストーンとして、2026 年１月期を最終年度とする中期事業計画

「zetton VISION 23 to 26～Road to 2030～」を策定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 背景及び目的

当社は創業以来、「店づくりは、人づくり。店づくりは、街づくり。」の経営理念の下、店づくりを通じて様々な街

づくりを進めてまいりました。

2019 年４月に企業体質の強化を目的に、中期事業計画「zetton VISION 19to23」を策定いたしました。公表後

は、順調に計画を進めておりましたが、2020 年２月よりのコロナ禍に直面。それまでに培ってきた「強い会社づくり」

が功を奏し、危機的な状況を脱することが出来ました。

この度、再び未来に目を向け、これまでの取り組みをベースとしつつ、2030 年の姿を描きながら、2026 年をマ

イルストーンとした中期事業計画を策定いたしました。

「新しい街づくり 3.0」新たな価値創造による再生“場づくり”をビジョンとして、“サステナビリティ経営戦略”をベ

ースに「ＥＳ経営」、「ファンづくり」、「展開力」を戦略の経営骨子と定め、当社の持つコンテンツを更に磨きあげる

とともに、サステナブルの概念に基づく取り組みに対して、コミットする経営を進めてまいります。社会を取り巻く環

境問題にも積極的に取り組み、企業価値の向上及び地域社会の発展に貢献するべく邁進していく所存でありま

す。

２． 数値計画（2026 年１月期）

売上高 150 億円

営業利益 10.5 億円

営業利益率 ７％

ＲＯＡ（総資産当期純利益率） 10％

自己資本比率 45％

詳細につきましては、添付資料をご参照下さい。

３． 株主還元の考え方

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識した上で、財務体質の強化と積極

的な事業展開に必要な内部留保の充実を勘案し、企業業績及び財務状況に応じた配当政策を実施することを

基本方針としております。

この方針に基づき、配当金につきましては、中期事業計画「zetton VISION 23 to 26～Road to 2030～」の進捗

等を総合的に勘案しながら実施していきたいと考えております。

以上

株式会社ゼットン 中期事業計画

～ Road to 2030 ～

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
1

背景

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
2

から

へ。

年 月期に、売上高 億円を達成するも、営業赤字に転落。
成長を優先し過ぎたあまり、実力に伴わない出店を進めた結果であった。

年 月期までに「選択と集中」を進め、体力を付けることを優先。

そして、「強い会社づくり」を合言葉に
年 月中期事業計画 を発表。

公表後、順調に計画を進めてきたものの、 年 月よりコロナ禍に直面。
まずは生き残る を優先。

計画半ばではあるものの、「強い会社づくり」が功を奏し、危機的な状況を脱する
ことができた。

再び、未来に目を向け、これまでの取り組みをベースとしつつ、 年の姿を描き
ながら、マイルストーンとなる 年までの計画発表に至る。

店づくりは、人づくり。
店づくりは、街づくり。

街の特色を活かした店づくりにより、街に新たなライフスタイルを提案し、文化と笑顔を生み

出す。お店に人が集い、それが波紋のように広がり、やがて街をも変えるエネルギーとなる。

そんな街づくりが、私たちの使命です。

Our Style

“We are Ladies & Gentlemen Serving Ladies & Gentlemen.”

私たちは、スタッフやお客様と良い人間関係を築きます。

花の周りに蝶が舞うように、お客様を惹きつけられるチームを目指しています。

このスタイルが、店づくりや街づくりに、繋がります。

Value 6

笑顔 元気 感謝 誠実 謙虚 敬い

私たちは、自分たちのスタイルをつくり上げるために、この6つのバリューを大切にしてい

ます。日々の生活や仕事において、6つのバリューを大切にすることで、スタッフやお客様

と、良い人間関係を築いていきます。

企業理念

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
3

ビジョン

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
4

経営戦略骨子

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
5

：ファン

従業員満足度を高め

人 を育成

顧客を大切にした運営 情報力と発信力向上

店づくりは、人づくり

店づくりは、街づくり

持続可能な経営を戦略のベースとし、「ES経営」「ファンづくり」「展開力」
の3本柱の戦略を骨子に掲げる

持続可能な経営

持続可能な環境づくり

1．サステナビリティ経営戦略

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
6

1.サプライチェーン排出量（Scope１~３）の算定と削減
2.店舗の電力を可能な限り再生可能エネルギー化

1. 使い捨てプラスチックの廃止

2. 食品廃棄削減及び再生利用

3.店舗内装に再生材活用

4. 持続可能な食材・資材調達

1. 経営理念「店づくりは、人づくり。店づくりは、街づくり。」の実践

2.公共施設の再生・活性化

持続可能な社会を実現する地域づくりへ

1.社内におけるダイバーシティ＆インクルージョンの推進

2.障がい児支援NPO 法人「Ocean’ s Love」活動への協力

2022年7月

全社横断組織のサステナブル推進プロジェクトチーム「ミライヅクリ」発足。

２．ES経営

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
7

３．ファンづくり

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
8

※ CRM：「Customer Relationship Management」（顧客関係管理）の略

４．展開力

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
9

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
10

事業計画：再成長へのステップ

3,750

4,978

5,634
5,902

6,371 6,480

7,721

8,439

9,611
10,141

9,908

9,230
9,727

10,284

4,716 4,619

9,000

15,000

12期 13期 14期 15期 16期 17期 18期 19期 20期 21期 22期 23期 24期 25期 26期 27期 28期 29期 30期 31期

事業拡大 立直し コロナ禍 再成長期

23期 24期 25期 26期 27期 28期 29期 30期 31期

海外商業タウン

公園

国内商業タウン

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
11

事業計画：全体像

計画実績 海外への出店を加速

公園再生事業の推進

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
12

・Technologyを活用したデータ分析/オペレーション強化
・未開の政令指定都市等への拡大（M&A含む）
【ターゲットエリア】北海道、静岡、広島、福岡、沖縄

事業計画：全体像

・企画力の磨き込み
・飲食以外のコンテンツ力強化
・公園パートナー関係強化

・ハワイ オアフ島内の事業ドミナントの拡張
・アメリカ本土進出
・ハワイブランドをベースとしたEC展開
・中国・ASEAN進出に向けての市場調査

・現在の事業ドミナントの拡張
・物件開発チームの新設
・国内流通網を利用したEC展開

・M&A及び業務提携による垂直統合

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
13

事業計画：全社

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
14

事業計画：全社

【Technology活用の一例】

売上向上 CRM

勝ち
パターン
分析

生産性
向上

自動化

リピーター獲得

ファンへのブランド浸透

コアなファンとの
相互ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
15

zetton
アプリ

リピート
回遊

繋がりの
深まり

連携

来店動機
商品

.st

1400万人

事業計画：全社

・・・ 既存店エリア

・・・ ターゲットエリア

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
16

事業計画：全社（国内）

店舗ブランドを磨上げ、他
エリア進出となるコンテン
ツへ成長させる

フェーズ③

新規エリアに出店

商業施設中心に既存と新
規コンテンツを当て込む
（フェーズ①となる）

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
17

既存エリアの拡張

商業施設を中心に既存コ
ンテンツを複数出店

事業エリアのニーズを把
握後に路面店舗に出店

フェーズ① フェーズ② フェーズ④

アロハテーブル、
エスニック・コリアン、
アウトドアなど

ダイニング ダイニング

事業計画： A／国内商業タウン再生事業

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
18

アロハテーブル
事業コンテンツ

“Aloha Table”ブランドを中心に派生ブランドを含めたハ

ワイレストラン。ハワイ本店との連携による“リアル・ハ
ワイ”を追求。

ダイニング
事業コンテンツ

創業時より取り組んでいる街のニーズを汲み取り、業態
開発を行う事業コンテンツ。幅広いお客様に愛される汎
用性あるコンテンツを多店舗展開していく。

アウトドア
事業コンテンツ

商業地域の空地に対するアプローチを行い、家主様と
のWIN-WINの関係を提案する物件開発を進める。
物件化していない案件を企画していく。

ブライダル
事業コンテンツ

伝統的 な挙 式 ・ 披露 宴会 場で ウ ェディ ング を行う
“Heritage Bridal Collection”ブランドと、ウェディングプロ
デュースに注力する“Denim”ブランドの2軸で展開。

インターナショナル
事業コンテンツ

海外にて業態開発されたブランドや思想、オペレーショ
ンノウハウを日本の事業へ取り込む。また、ハワイコン
テンツを、飲食事業以外にも拡大する（物販等）。

事業計画： A／国内商業タウン再生事業

・・・ 既存店エリア （55 → 65）

・・・ ターゲットエリア（0 → 15）

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
19

事業計画： A／国内商業タウン再生事業

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
20

事業計画： B／海外商業タウン再生事業

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
21

事業計画： B／海外商業タウン再生事業

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
22

事業計画： B／海外商業タウン再生事業

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
23

事業計画： C／公園再生事業

イベント・日常スポーツ

ブライダル

ハワイアン アウトドア

ダイニング

公園
再開発

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
24

事業計画： C／公園再生事業

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
25

【ターゲット施設の考え方】
・商業タウン再生事業と併せて、同エリアの政令指定都市をターゲティング。
・駅・高速道路近隣で１施設３～５億円規模に成長させられる公園を狙う。
・「本来の価値まで引き上げる」ための公園づくり・提案力強化。〈クリエイティビティ〉

事業エリア

公園に遊びに来たお客様に半日過ごしていただけるように、様々なコンテンツを１つの公園
施設内及びその周辺に事業を拡張することができる。

公園

PLC
BBQ広場

ｸﾘｽﾀﾙ
SORAMIDO

Denim

Ex葛西臨海公園

なぎさBBQ

葛西臨海水族園

事業計画： C／公園再生事業

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
26

事業計画：その他／M&A戦略/業務提携

-6.0%

-4.0%

-2.0%

0.0%

2.0%

4.0%

6.0%

8.0%

10.0%

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

14,000

16,000

21期 22期 23期 24期 25期 26期 27期 28期 29期 30期 31期

2026年1月期 (31期) 計画

売上高：150億円
営業利益：10.5億円
営業利益率：7％

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
27

財務数値目標：売上高＆営業利益率

売上高（百万円） 営業利益率

-40.0%

-30.0%

-20.0%

-10.0%

0.0%

10.0%

20.0%

21期 22期 23期 24期 25期 26期 27期 28期 29期 30期 31期

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
28

財務数値目標：総資産当期純利益率

時短要請協力金等に
よる純利益率の向上
による（特殊要因）

※ ASC 842 BS

※

2026年1月期 (31期) 計画

ROA 10％

総資産当期純利益率

0.0%

5.0%

10.0%

15.0%

20.0%

25.0%

30.0%

35.0%

40.0%

45.0%

50.0%

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500

4,000

4,500

5,000

21期 22期 23期 24期 25期 26期 27期 28期 29期 30期 31期

自己資本（百万円） 自己資本比率

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
29

財務数値目標：自己資本＆自己資本比率

第三者割当増資
により回復

2026年1月期 (31期) 計画

自己資本比率 45％

※ ASC 842 BS

※

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
30

財務数値目標：今後の設備投資・株主還元計画

３年間の営業CF
20億円

３年間の投資CF
18億円

株主還元
1億円

内部留保
1億円

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
31

財務数値目標：配当金/配当性向・株主優待制度

基準日時点で所有株式数 継続保有期間1年未満 継続保有期間1年以上

100株以上300株未満 3,000円相当 4,000円相当

300株以上500株未満 9,000円相当 10,000円相当

500株以上 18,000円相当 19,000円相当

17期 18期 19期 20期 21期 22期 23期 24期 25期 26期 27期 28期

配当金 5 5 7 9 5 0 5 5 0 0 0 0

配当性向 14.7% 26.2% 13.1% 32.1% - - 16.9% 9.2% - - - -
※　19期に株式を100分割　配当金額は修正金額

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
32

ESGへの取り組み

E
（環境）

S
（社会）

G
（ガバナンス）

当資料は株式会社ゼットンが作成したものであり内容に関する一切の権利は当社に帰属しています。複写及び無断転載はご遠慮下さい。当資料は当社が当社の現在発行している、また将来発行する株式や債券等の保有を推奨することを目的に作成したものではありません。

また、当資料は当社が信頼できると判断した情報を参考に作成していますが当社がその正確性を保証するものではなく、事業計画数値に関しても今後変更される可能性があることをご了解下さい。
33

将来見通しの記述に関しての注意事項

•

•

•

•

	中計
	スライド 1: zetton VISION 23 to 26 ～ Road to 2030 ～
	スライド 2: 背景
	スライド 3: 企業理念
	スライド 4: ビジョン
	スライド 5: 経営戦略骨子
	スライド 6: 1．サステナビリティ経営戦略
	スライド 7: ES 経営
	スライド 8: ファンづくり
	スライド 9: 展開力
	スライド 10
	スライド 11
	スライド 12
	スライド 13
	スライド 14
	スライド 15
	スライド 16
	スライド 17
	スライド 18
	スライド 19
	スライド 20
	スライド 21
	スライド 22
	スライド 23
	スライド 24
	スライド 25
	スライド 26
	スライド 27
	スライド 28
	スライド 29
	スライド 30
	スライド 31
	スライド 32
	スライド 33